

National Institute of Technology, Uttarakhand
(An Autonomous Body under the Ministry of Education)
Temporary Campus: Govt. ITI, Srinagar Dist: Pauri Garhwal, Uttarakhand-246174
Website: www.nituk.ac.in, Email: nitukrecruitmentcell@gmail.com



NOTIFICATION

Institute invites online/offline application(s) from the eligible candidates for the filling up of following Teaching/Non-Teaching post(s) and admissions in Ph.D./M.Tech:

Advt. No.6/2022: Professor post(s): } Civil, Computer Science, Electrical, Electronics, Mechanical, Chemistry, Humanities and Social Sciences, Mathematics and Physics- as per vacancy mentioned in detailed advertisement.

Advt. No.7/2022: Officers post(s): Registrar, Dy. Registrar, Assistant Librarian, Executive Engineer (Civil), Medical Officer.

Advt. No.8/2022: Non-Teaching post(s): Superintendent, SAS Assistant, Junior Engineer (Civil/Electrical), Technical Assistant, Stenographer, Junior Assistant, Technician and Office Attendant.

Advt. No.9/2022: Ph.D. (for odd semester 2022)/M.Tech admission (self-sponsored category).

The applicants may refer the Institute website www.nituk.ac.in for the details of educational qualification, experience, age and last date for submission of online/offline application and other terms & conditions for the filling up of application(s) for the above post(s) and admissions. Any addendum/corrigendum shall be posted only on the Institute website. Applicants/incumbents are requested to visit the Institute website regularly.

Date: 18/08/2022

I/c. Registrar

राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान, उत्तराखण्ड
(विद्या मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त संस्थान)
अस्थायी परिसर: ओ.एस. श्रीनगर गढ़वाल, जिला: पौड़ी गढ़वाल, उत्तराखण्ड-246174
वेबसाइट: www.nituk.ac.in, ईमेल: nitukrecruitmentcell@gmail.com



अभिसूचना

संस्थान द्वारा निम्नलिखित शैक्षणिक एवं गैर-शैक्षणिक पदों में नियुक्ति और पीएच.डी./एम.टेक में प्रवेश के लिए पात्र अभ्यर्थियों से ऑनलाइन/ऑफलाइन आवेदन आमंत्रित किये जा रहे हैं।

विज्ञापित संख्या 6 / 2022: प्राध्यापक पदों हेतु } सिविल, कंप्यूटर विज्ञान, इलेक्ट्रिकल, इलेक्ट्रॉनिक्स, मैकेनिकल, रसायन, मानविकी एवं सामाजिक विज्ञान, गणित एवं भौतिक। विस्तृत विज्ञापन में उल्लिखित शक्तियों के अनुसार।

विज्ञापित संख्या 7 / 2022: अधिकारियों के पदों हेतु: कुलसचिव, उप-कुलसचिव, सहायक पुस्तकालयध्यक्ष, अधिशाधी अभियंता (सिविल), चिकित्सा अधिकारी।

विज्ञापित संख्या 8 / 2022: गैर-शैक्षणिक पदों हेतु: अधीक्षक, छात्र गतिविधि और खेल सहायक, कनिष्ठ अभियंता (सिविल/इलेक्ट्रिकल), तकनीकी सहायक, आणुलिपिक, कनिष्ठ सहायक, तकनिशियन एवं कार्यालय परिचर।

विज्ञापित संख्या 9 / 2022: पीएच.डी (विषय सेमस्टर के लिए)/एम.टेक प्रवेश (स्व-प्रायोजित श्रेणी में)।

इच्छुक अभ्यर्थी उक्त पदों एवं प्रवेश के लिए शैक्षिक योग्यता, अनुभव, आयु-सीमा, आवेदन ऑनलाइन/ऑफलाइन प्रस्तुत करने की अन्तिम तिथि आदि के लिए विस्तृत विवरण हेतु संस्थान की वेबसाइट www.nituk.ac.in का अवलोकन करें। किसी भी प्रकार की जानकारी/शुद्धिपत्र संस्थान की वेबसाइट पर ही उपलब्ध होगी। अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे नियमित रूप से संस्थान की वेबसाइट का अवलोकन करते रहें।

दिनांक: 18 / 08 / 2022

प्रो कुलसचिव